... NITEN, PACISQUE STUDIOSUM QUA  
 ... vobis conseruet: nosq et ipsos eidem Principi  
 ... ac incolumes prestet. Sed quibus vobis erit,  
 ... SELEXISS: NOSTRI IUSTITIAM celebrabo?  
 ... legum alteram ac civitatem feliciam; quā  
 ... quisquam Principem hac tempestate majorē  
 ... OSTRO sit aut clarior: sive res incertū dicens,  
 ... egredem non sordidē, aut temperandus eius sit rigor:  
 ... in diligentia operie emolumentis, quam periculis  
 ... videtur asperitas. Neq. severitas unū in  
 ... sine clementie temperamento probatur. Sem  
 ... est, quod disciplinam fori et rationem iudi,  
 ... in Appelationum, quod Dresde; tū in  
 ... Provinciali, quod alteram Silesie, alteram Wit,  
 ... iudicio sartem tectam seruet? Tam fideliter  
 ... iustitiam ubi exerceri curat Noster, ut per ipsam  
 ... aequitas, exulet Iniquitas, impetret tranquillitas.  
 ... et ipsius Principis vigilia omnium bonos deseri,  
 ... Principis occupatio omnium vacationem  
 ... Principis a fidelitas subditorum  
 ... eisdem praesentia subdia extricet,  
 ... ut non temeretur, ne ali fiat iniuria. Q  
 ... quod s. n. licet olivari: TOTAM  
 ... suam suellam onestam auro posse  
 ... peridere.  
 ... succedit ... lectrix pietatem  
 ... et publici fides nunciatem precium. Hū  
 ... et non haterē in excois Nostri, et presentia  
 ... fidei vere, futura conside certo calidē possit.  
 ... unius e. quis ita quae pūm ...  
 ... ex. se. celo ...  
 ... Clitem, ...